[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования

Председатель Думы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.04.2020 г.

   г. Зима

№ 09
О представлении муниципальными
служащими сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» и в связи с реализацией на территории Иркутской области комплекса ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно - эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID - 19), руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых установлен Порядком представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе Зиминского городского муниципального образования, и муниципальными служащими Думы Зиминского городского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и подачи заявления муниципальным служащим о невозможности по объективным причинам предоставить сведения о доходах, расходах, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  утвержденным постановлением председателя Думы  Зиминского городского муниципального образования от 29.08.2018 № 12 «О противодействии коррупции на муниципальной службе в Думе Зиминского городского муниципального образования», представляются муниципальными служащими в срок до 1 августа 2020 года включительно.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Думы

          Г.А. Полынцева